
Papetarie

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-06-2022●

Data aparitiei: 24-06-2022●

 Domenii
-------------------

Papetarie (CPV: 30192700)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1071707]

Papetărie

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1105255 / 15-04-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241-611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: Mirela Liliana Mateiciuc
Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc
In atentia: Mirela Liliana Mateiciuc
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Papetărie

Cod CPV:
30192700-8 - Papetarie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
- produse de papetarie indispensabile desfasurarii oricărei activitati a compartimentelor companiei

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
24351 / 08-06-2022

Denumire Contract:
Papetărie

Valoare Contract: 378125.35 RON

Castigator:
RIK
CIF: RO 1889794
Adresa: Strada Interioara 2, Nr. 11, Constanta, Constanta,
Email: licitatii@rik.ro
Telefon: +40 241618806
Fax: +40 241618860
URL: www.rik.ro

-----


